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رخداد حادثه ها

مادر، پسر سارقش را معرفی کرد
شرق: سارقی که توسط مادرش به پلیس معرفی  �

شد، به بیش از ۵۰۰ فقره سرقت لوازم داخلی خودرو 
اعتراف کرد.به گزارش خبرنگار ما، روز ششم بهمن 
زنی با مراجعه به پلیس آگاهی از سرقت های پسرش 
پرده برداشت و گفت: میلاد سارق است و مدام با 
دوستانش برای من و سایر اعضای خانواده زحمت 
ایجاد می کند. این زن با اشاره به اینکه پسرش پول های 
به دست آمده از راه سرقت را صرف مواد مخدر 
می کند، گفت: درحال حاضر با یک دستگاه خودروی 
تیبای سرقتی تردد می کند.با اطلاعات به دست آمده، 
میلاد در منزلش  که همراه یکی از همدستانش به نام 
مهرداد در حال استعمال ماده مخدر بودند، دستگیر 
و به پایگاه نهم پلیس آگاهی انتقال داده شدند.
در تحقیقات مشخص شد میلاد دارای چندین فقره 
سابقه کیفری و اعتیاد به هروئین است و با همدستی 
مهرداد با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت از ۱۲ 
شب تا پنج صبح در قسمت های جنوبی شهر تهران، از 
جمله شهرری، دولت آباد، باقرشهر، کهریزک و... اقدام 
به سرقت لوازم داخلی خودروها می کرد.میلاد در 
اعترافاتش گفت: از حدود هشت ماه پیش به تنهایی و 
در مواردی با همدستی دوستم، مهرداد، بیش از ۵۰۰ 
فقره سرقت لوازم داخلی خودرو انجام دادم.میلاد 
همچنین به سرقت هفت دستگاه خودروی پراید و 
تیبا اعتراف کرد و گفت: خودروها را سرقت و مدتی 
از این خودروها برای سرقت لوازم داخل خودروها 
استفاده می کردم و بعد از چند روز ضبط، باند، لوازم 
تزیینی و... آنها را برمی داشتم و آنها را در گوشه ای 
رها می کردم و لوازم سرقتی را به دو نفر مال خر 
می فروختم و پول آن را خرج استعمال مواد مخدر 
می کردم.میلاد در رابطه با چگونگی سرقت خودروی 
تیبای کشف شده نیز گفت: روز دوم بهمن در منطقه 
پاکدشت در حال قدم زدن در خیابان بودم که مشاهده 
کردم راننده یک دستگاه تیبا کنار دکه روزنامه فروشی 
نگه داشت و بدون اینکه خودروی خود را خاموش 
کند و سوئیچ آن را بردارد پیاده شد و به  سمت دکه 
رفت. به محض دورشدن راننده سوار خودرو شده و از 
محل دور شدم و قصد داشتم مثل خودروهای سرقتی 
قبلی چندروزی از این خودرو برای سرقت استفاده و 
بعد از برداشتن لوازم داخلی اش، آن را در گوشه ای 
رها کنم.سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس پایگاه 
نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: 
با اعترافات به دست آمده از متهم اصلی پرونده، دو 
خریدار اموال مسروقه در شهرری شناسایی و دستگیر 

شدند و تعدادی از اموال مسروقه از آنها کشف شد. 

   وقوع سیل و کولاک
 در ۲۰ استان کشور

رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به  �
وقوع سیل و کولاک در ۲۰ استان کشور،  گفت: 
بیش از هفت هزار حادثه دیده در سه روز گذشته 
امدادرسانی شده اند. مرتضی سلیمی در ارتباط 
با وقوع سیل و کولاک در کشور، اظهار کرد: در سه 
روز گذشته ۲۰ استان یزد، مازندران، لرستان، گلستان،
کهگیلویه و بویراحمد، کرمانشاه، کردستان، قزوین، 
فارس، سمنان، زنجان، خوزستان، خراسان جنوبی، 
چهارمحال و بختیاری، بوشهر، اردبیل، البرز، ایلام، 
آذربایجان غربی و شرقی درگیر سیل، توفان، برف و 
کولاک شده اند. وی افزود: بیش از هفت هزارو ۵۰۰ 
نفر امدادرسانی شده و یک هزار حادثه دیده نیز اسکان 
اضطراری یافتند. همچنین بیش از ۲۲ مصدوم به 
مراکز درمانی منتقل شده اند و ۲۱۰ واحد مسکونی 
از  آب تخلیه شده است. رئیس سازمان امداد و 
نجات خاطرنشان کرد: ۴۵۳ خودروی گرفتار در 
برف و ۱۴ دستگاه خودروی گرفتار در مسیر سیلاب 
تاکنون رهاسازی شده و توزیع اقلام امدادی میان 

حادثه دیدگان همچنان ادامه دارد.

نظافتچی سارق بازداشت شد
شرق: رئیس کلانتری ۱۶۴ قائم از دستگیری زن  �

جوانی خبر داد که در پوشش نظافتچی اقدام به 
سرقت کرده بود. سرهنگ حسین مافی گفت: روز 
سوم ماه جاری، زن و مردی که مالک یک ساختمان 
در شهرک یاس واقع در بلوار ارتش بودند، مراجعه 
و عنوان کردند از ساختمانشان مقادیری طلا و جواهر 
شامل سه سرویس طلا، دو شمش ۲۰گرمی طلا، 
شش سکه تمام، هفت نیم سکه، هشت ربع سکه طلا 
و یک انگشتر و گردنبند ست قدیمی طلا به همراه 
یک ونیم میلیون تومان پول سرقت شده است. وی 
ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، مأموران 
عملیات کلانتری به محل اعزام شدند و از این دو 
شاکی تحقیق کردند که آنها عنوان کردند به نظافتچی 
ساختمان شان، شک دارند و او تنها فردی بوده که دو، 
سه بار در هفته گذشته برای نظافت ساختمان به 
این محل رفت وآمد داشته است. وی ادامه داد: با 
هماهنگی صاحبخانه، نظافتچی ساختمان به بهانه 
نظافت به محل کشانده شد و در همان محل تحت 
بازجویی های فنی صورت گرفته، به جرم خود اقرار 
کرد. رئیس کلانتری ۱۶۴ قائم افزود: متهم مدعی بود 
با توجه به شناختی که نسبت به خانه و محل وجود 
طلا و جواهرات شکات در رفت وآمدهای خود به آن 
محل به دست آورده بود، در آخرین حضور خود در 
خانه، تمامی اموال مذکور را سرقت کرده است و در 
ادامه اذعان کرد که در صورت اعلام رضایت از سوی 
شکات، عین آنها را بازخواهد گرداند. وی تصریح 
کرد: در ادامه با هماهنگی قضائی، متهم در اختیار 
کارآگاهان پایگاه یکم آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت تا 
در صورت شناسایی شکات احتمالی دیگر، تحقیقات 

مورد نظر در این رابطه به عمل آید.

سرقت ۶میلیاردتومانی
 از داروخانه

شرق: مردی ۳۷ساله که با تأسیس شرکت صوری  �
بیش از شش میلیارد تومان از داروخانه ای به سرقت 
کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما  ششم 
بهمن ماه، رئیس یکی از بیمارستان های تهران در 
شکایتی اعلام کرد با توجه به رسیدن روزهای پایانی 
سال، تصمیم به انبارگردانی گرفت و در این مرحله 
مشخص شد حجم زیادی دارو و پول از قسمت 
داروخانه کم شده است. شاکی گفت حدودا شش 
میلیارد تومان پول نقد از قسمت داروخانه بیمارستان 
خرج خرید داروهایی شده بود که وجود خارجی 
نداشتند و به احتمال زیاد انباردار از این موضوع 
باخبر است. مأموران انباردار را تحت بازجویی فنی و 
پلیسی قرار دادند که او وقتی متوجه مدارک موجود 
علیه خود شد، ناچار لب به اعتراف گشودو گناهش 
را گردن گرفت. متهم گفت با تأسیس شرکتی صوری 
تحت عنوان فروش دارو و لوازم بهداشتی، اقلامی 
را خریداری کرده و هزینه آنها را نیز پرداخت کرده 
اما هیچ دارویی در ازای این پول ها وارد داروخانه 
بیمارستان نکرده است. در مرحله بعدی از تحقیقات، 
متهم مدعی شد با پول های به دست آورده از این راه، 
یک خانه در قسمت مرفه نشین شهر تهران و یک 

ماشین لوکس و گران قیمت خریداری کرده است.

دستگیری عامل تیراندازی 
به شهرداری هشتگرد

فرماندار ساوجبلاغ درخصوص تیراندازی صبح  �
دیروز  به ساختمان شهرداری شهر جدید هشتگرد 
گفت: این تیراندازی با انگیزه تروریستی انجام نشده 
است. ابوالقاسم پالیزگیر افزود: صبح دیروز فردی با 
یک سلاح ژ۳ با حضور در میدان شهرداری به سمت 
ساختمان شهرداری شهر جدید هشتگرد تیراندازی 
کرد. وی افزود: این فرد که یک راننده تاکسی است 
به دلیل تخریب ساخت وساز غیرمجازش در یکی از 
روستاهای شهرستان با شهرداری دچار اختلاف شده 
و به همین دلیل دست به این کار زده است. وی ادامه 
داد: خوشبختانه کسی در این حادثه آسیب ندیده و 
فقط مقداری به ساختمان شهرداری خسارت وارد و 
شیشه های آن شکسته و فرد مورد نظر هم دستگیر 
شده است. فرماندار ساوجبلاغ گفت: این تیراندازی با 

انگیزه تروریستی صورت نگرفته است.

شرق: درگیری عاشقانه بین دو پسر و طرفداری مرد 
جوان از یکی از آنها، منجر به قتل پسر مهاجم و 

سال ها زندان برای مرد ضارب شد.
به گزارش خبرنگار ما، متهم که ۳۲ساله است، 
بعد از واردکردن ضربه چاقو به بدن پسری جوان 
که به قتل او انجامید، بازداشت شد. هرچند این 
مرد بعد از محاکمه به قصاص محکوم شد اما با 
تلاش فراوان خانواده اش موفق به جلب رضایت 
شد. او که برای محاکمه به لحاظ جنبه عمومی 
جرم به دادگاه برده شده  بود، از قضات درخواست 
بخشش کرد و گفت بعد از بازداشت متوجه شد 
که پسردایی اش و مقتول به خاطر تصاحب محبت 
یک دختر با هم درگیر شده  بودند و او از این ماجرا 

خبر نداشت.
بر اساس محتویات پرونده، متهم که از چهار 
سال پیش در زندان است، وقتی بازداشت شد که 
پلیس در جریان قتل جوانی به نام مازیار قرار گرفت. 
همراهان مازیار که او را به بیمارستان برده  بودند،  
مدعی شدند فردی که مازیار را کشته، جوانی به نام 

حامد است.
حامد با توجه به این گزارش بازداشت شد. او به 
پلیس گفت قبول دارد در درگیری شرکت داشت 
اما نمی داند چه کسی ضارب  است. او گفت: از سر 

کار به خانه آمدم و داشتم استراحت می کردم که 
برادرم به گوشی موبایلم زنگ زد و گفت سر خیابان 
درگیر شده و زودتر خودت را برسان من هم رفتم. 
اصلا نمی دانم درگیری سر چه موضوعی بود. دیدم 
برادرم به دردسر افتاده  است و سعی کردم به او 
کمک کنم. با دیگران کاری نداشتم. در آن درگیری 
همه قمه داشتند و شاید کسی دیگری مازیار را 

کشته باشد.
با توجه به تحقیقات انجام شده و سایر مدارک 
موجود، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده 

برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد.
حامد در جلسه رسیدگی به پرونده نیز منکر 
قتل شد و گفت که او ضارب نیست و اصلا طرف 
دعوا نبوده  است. با این حال، قضات با توجه 
به شهادت شهود و مدارک به دست آمده از 
جمله چاقویی که او داشت، متهم را به قصاص

 محکوم کردند.
چهار سال بعد از قتل با تلاش خانواده متهم آنها 
موفق به جلب رضایت اولیای دم شدند و متهم از 
قصاص نجات پیدا کرد و این بار برای محاکمه به 
لحاظ جنبه عمومی جرم به دادگاه رفت. او که در 
شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شد، 
بعد از اینکه کیفرخواست علیه اش خوانده شد، در 

جایگاه ایستاد و گفت: من اتهام قتل را قبول دارم. 
روز حادثه بعد از اینکه با من تماس گرفته شد تا 
برای کمک بروم، نمی دانستم درگیری سر چه چیز 
اتفاق افتاده است. آنجا بود که فهمیدم مازیار با 
پسردایی من درگیر شده و برادرم هم برای کمک 
رفته  است. دعوا خیلی شدید بود، من جلو رفتم 
که  به برادرم کمک کنم. مازیار به من گفت تو 
دخالت نکن مسئله ناموسی  است. متوجه حرف او 
نشدم چون برادر من اصلا اهل این حرف ها نبود. 
مازیار دوباره به سمت من حمله کرد و من هم 
برای اینکه برادرم را از مرگ نجات دهم، چاره ای 
نداشتم به جز اینکه جلوی ضربه مازیار را بگیریم. به 
همین دلیل یک ضربه به او زدم. بعد از دستگیری 
فهمیدم مازیار و پسردایی من سر دختری با هم دعوا 
کرده اند. مازیار مدعی بود دختر مورد علاقه اش را 
پسردایی من از چنگش درآورده  است. من اصلا در 
جریان این مسائل نبودم اما قتلی که اتفاق افتاد، 

دامن من را گرفت.
متهم گفت: بعد از این حادثه زندگی ام به 
طور کامل دگرگون شد، بعد از اینکه خانواده ام با 
تلاش زیاد توانستند خانواده مقتول را قانع کنند که  
رضایت دهند، آنها دیه سنگینی خواستند و پرداخت 
آن در توان ما نبود. من و پدرم خانه ای که داشتیم 

فروختیم و بقیه پول را هم با گلریزان اهالی محل 
و فامیل جور کردیم و به آنها دادیم. من دیگر هیچ 
چیز در زندگی ام ندارم. ضمن اینکه زمان بازداشت 
همسرم باردار بود و سه ماه بعد از دستگیری من 
بچه به دنیا آمد و حالا من دو فرزند دارم که یکی 
را هیچ وقت ندیده ام و هنوز نتوانسته ام با فرزندم 
ارتباط برقرار کنم.  وضعیت خانواده ام طوری شده 
که حتی معاش آنها هم به خطر افتاده  است. پدرم 
پیر است و توانایی کارکردن ندارد و هرچه هم داشته 
به پای من ریخته است. در حال حاضر همسرم کار 
می کند و هزینه خانواده را می دهد. با اینکه برادرم 
هم کمک می کند اما زندگی خیلی سخت شده است 
چون هم همسر و فرزندان من و هم پدرومادرم 
مستأجر هستند. در حال حاضر فقط با آزادشدن 
من می شود کاری کرد. بیرون بروم، می توانم 
کارگر ساختمان شوم یا دوباره در جایی استخدام 
شوم تا کم کم زندگی خودم و پدرم را سروسامان 
بدهم. من برای اینکه برادرم را نجات دهم درگیر 
این مسئله شدم و از اتفاقی که افتاده  است، باز 
هم عذرخواهی می کنم و درخواست بخشش 

از سوی دادگاه دارم.
با پایان جلسه دادگاه قضات شعبه ۲ دادگاه 
کیفری استان تهران برای صدور رأی وارد شور شدند.

شرق: سارق کیف قاپی که با همکاری دو همدست دیگر خود اقدام 
به سرقت می کرد، بعد از دزدیدن دوهزارو ۵۷۰ یورو از کیف یک خانم

به دام افتاد.
به گزارش خبرنگار ما دهم دی ماه در پی کیف قاپی از زنی پرونده ای در 
کلانتری ۱۲۲ دربند تشکیل و موضوع برای رسیدگی تخصصی به پایگاه یکم 

پلیس آگاهی ارجاع داده شد.
این زن در تحقیقات صورت گرفته گفت: در خیابان الفت در حال رفتن 
به سمت منزل بودم که دو جوان درشت هیکل با یک دستگاه موتورسیکلت 
هوندا کیفم را که حاوی دوهزارو ۵۷۰ یورو و همچنین یک دستگاه 
گوشی آیفون و تعدادی مدارک هویتی بود سرقت کردند و به سرعت

 از محل متواری شدند.
مال باخته توضیح داد ارزها را حدود یک ساعت پیش از سرقت از یکی 
از صرافی های خیابان ولیعصر خریده بود. با اطلاعات به دست آمده تیمی 
از کارآگاهان برای بررسی بیشتر موضوع به محل صرافی اعزام و در بررسی 
تصاویر دوربین های مداربسته موفق به شناسایی دو سارقی شدند که کیف 

مال باخته را به سرقت برده بودند.
در تصاویر دوربین های مداربسته مشخص شد سارقان در زمان خرید 

ارز توسط زن مال باخته در اطراف صرافی مشغول زاغ زنی بودند و بعد از 
خارج شدن این زن از صرافی دنبال او رفتند و در فرصتی مناسب کیف وی 

را سرقت کردند.
با توجه به اطلاعات به دست آمده و شناسایی چهره سارقان توسط 
مال باخته، دستگیری متهمان در دستور کار قرار داده شد و کارآگاهان با 

اقدامات پلیسی موفق شدند یکی از اعضای این باند به نام محمد را در حوالی 
خیابان ولیعصر در نزدیکی یکی از صرافی ها شناسایی، دستگیر و برای انجام 
تحقیقات تکمیلی به پایگاه یکم پلیس آگاهی منتقل کنند. در بررسی سوابق 
متهم مشخص شد او دارای سه فقره سابقه کیفری به اتهام سرقت، حمل و 

نگهداری مواد مخدر است.
متهم که در ابتدا منکر اتهامات وارده بود، پس از روبه روشدن با دلایل، 
مدارک و مستندات موجود اعتراف کرد که با همدستی دو نفر به نام های 
محمد و آرش پس از شناسایی سوژه ها در فرصت مناسب اقدام به سرقت از 

آنها به روش کیف قاپی می کردند.
سرهنگ قاسم دستخال، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
تأیید این خبر گفت: اعضای این گروه از سارقان تاکنون به سرقت های متعدد 
به این شیوه اعتراف کرده اند و تحقیقات از آنها برای شناسایی دیگر جرائم و 
سرقت هایشان در دستور کار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفته است. اکنون مال باختگانی که با این شیوه از آنها سرقت شده است، 
می توانند برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ واقع در تجریش خیابان باهنر انتهای خیابان همایون فر 

مراجعه کنند.

شرق: پسر جوانی که در اولین اقدام مجرمانه خود 
مرتکب سرقتی خشن شده است، پس از سه ماه 

دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، ماجرای این سرقت 
خشن سومین روز آذرماه اتفاق افتاد و پسر جوان 
با واردکردن ضربات چاقو مرد میان سالی را که 
فروشنده خودروی  پرادو  بود، راهی بیمارستان کرد.

مرد ۴۲ساله پس از بهبود نسبی برای شکایت 
به دادسرای جنایی تهران مراجعه کرد و به 
دادیار دوم دادسرا گفت: من در کار ساخت و ساز 
کاری قصد داشتم  به  دلیل شرایط  و  هستم 
خودروی پرادوی خود را که ۵۰۰ میلیون تومان 
ارزش دارد، بفروشم. برای همین آگهی  آن را در 
چند جای مختلف منتشر کردم که یکی از آنها 

سایت دیوار بود. 
قبل از این اتفاق چند نفر زنگ زدند اما سر 
قیمت به توافق نرسیدیم  اما در نهایت با فردی 
به توافق اولیه رسیدم. او گفت ماشین را برای 
دوستش می  خواهد. قرار شد صد میلیون تومان 
بیعانه بپردازد و بقیه مبلغ را وقتی برای انتقال سند

رفتیم، بدهد.
 به همین دلیل با او قرار گذاشتم تا او ماشین را 
ببیند و بعد صد میلیون اولیه را بپردازد. شاکی ادامه 
داد: خریدار بعد از دیدن ماشین به داخل بانکی رفت 

و با یک فیش شبا که بعدا فهمیدم جعلی است، آمد 
و گفت ۲۴ ساعت طول می کشد که پول به حساب 
من بیاید. روز بعد هم زنگ زد که دوستش بقیه 
پول را آماده کرده و قرار گذاشت تا با او برای بقیه 
کارها بروم. این در حالی بود که هنوز صد میلیون به 

حسابم نیامده بود. 
در نهایت من و آن جوان سوار بر خودروی  پرادو 
به سمت خیابان فرجام رفتیم که در راه ناگهان 
جوان چاقویی از جیبش در آورد و به گلو و دست 
و پای من ضرباتی زد و بعد هم من را از ماشین

بیرون انداخت.
در پی این شکایت، تحقیقات برای شناسایی 
سارق آغاز شد و در نهایت مأموران اداره آگاهی 
موفق شدند او را در کرج شناسایی و دستگیر کنند. 
این جوان در اعترافاتش گفت: از یکی از دوستانم 
شنیدم که با شناسایی افراد از روی سایت دیوار 
می شود از آنها با تهدید سرقت کرد. این هم اولین 
جرمی بود که انجام دادم. ماشین را بعد از سرقت 
به غرب کشور بردم و به مال خرانی فروختم که قرار 
بود آن را از من ۲۵ میلیون تومان بخرند و اوراق 
کنند، اما تا الان فقط ۱۴ میلیون به من داده اند. با 
به دست آمدن این نتایج، تحقیقات ادامه یافت و سه 
مال خر نیز دستگیر شدند. در حال حاضر تحقیقات 

در این باره ادامه دارد.

شرق: اعضای باندی که قصد داشتند به یک صرافی 
دستبرد مسلحانه بزنند، قبل از هرگونه اقدامی 

دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران در پی اقدامات پلیسی برای دستگیری 
متهم تحت تعقیب پلیس آگاهی شهرستان ارومیه 
به نام «عزت. م» (۴۰ ساله)، اطلاع پیدا کردند این 
شخص از شهرستان ارومیه به غرب کشور و سپس 
منطقه هشتگرد در استان البرز متواری شده است و 
این بار با تشکیل گروهی پنج نفره قصد انجام سرقت 
به شیوه مسلحانه از یک صرافی در محدوده خیابان 

جمهوری را دارد.
کارآگاهان با شناسایی دقیق مخفیگاه این گروه 
از سارقان در منطقه هشتگرد با هماهنگی شعبه 
پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، سحرگاه 
روز سه شنبه گذشته هر پنج عضو این گروه، از جمله 

سرکرده باند را دستگیر کردند.
متهمان در تحقیقات اولیه منکر هرگونه تلاش 
برای انجام سرقت از صرافی شدند، اما در ادامه 
با ارائه شواهد و قرائن از سوی کارآگاهان، به ناچار 

لب به اعتراف گشودند و به طراحی سرقت از یک 
صرافی در محدوده خیابان جمهوری اقرار کردند.

سرکرده گروه سارقان مسلح در اعترافاتش به 
کارآگاهان گفت: از حدود شش ماه پیش تصمیم به 
این کار گرفته بودم، اما هربار اعضای گروه را تغییر 
می دادم تا بتوانم افرادی مورد اعتماد را انتخاب 
کنم. سوژه موردنظر برای سرقت را نیز از چند ماه 
پیش شناسایی کردم و حتی قرار بود در پوشش 
مأمور به بهانه خرید صد هزار دلار از او سرقت کنیم، 
اما سرقت به تأخیر افتاد تا اینکه این بار با جمع شدن 
تمامی اعضای گروه قصد داشتیم به هر شکلی 
سرقت خود را انجام دهیم، اما  قبل از هرگونه 

اقدامی دستگیر شدیم.
سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح 
متهمان به طراحی سرقت مسلحانه از یک صرافی، 
تحقیقات برای شناسایی جرائم احتمالی متهمان در 
دستور کار قرار گرفت و تحقیقات در این پرونده در 

مراحل مقدماتی قرار دارد. 

نجات از چوبه دار بعد از ۴ سال انتظار مرگ
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